
 

                                                         

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МКОУ «Байрамаульская СОШ»  

Хасавюртовского района 
 

368026,  с. Байрамаул ул. Школьная №16                        тел: (8928)5872499  E-mail:  Bairamshkola@yandex             

                                                  Приказ                                                                                                                 

от  21.09. 2022 г.                                                                                                  №61          
   

   «О подготовленности  

образовательных учреждений к  

отопительному зимнему периоду» 

 

 В соответствии с программой проведения проверки готовности к 

отопительному периоду от «12» марта 2013г., утвержденный приказом 

Минэнерго РФ от12.03.2013г.№103 «Об утверждении Правил оценки 

готовности к отопительному периоду» (зарегистрировано в Минюсте РФ 

24.04.2013г.№28269), с «27»092021г. по «08» 102021г., в соответствии с 

Федеральным законом от 27 июля 2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении» 

  

 Приказываю: 
   

1. Создать рабочую комиссию качества подготовленности: отопительных 

систем, водоснабжения, газоснабжения и соответствии требуемым нормам 

Ростехнадзора в 2022-2023 году в следующем составе: 

председатель комиссии: 

Шихмурзаев Баймурза Шихмурзаевич - директор школы 

члены комиссии: 

Висинбиев Заирхан Зулумханович – завхоз; 

Висинбиев Дагир Зулумханович– рабочий школы; 

Ирисбиев Ахмат Халитович – пред.профкома школы 

2. Рабочей комиссии: 

2.1. Провести осмотр отопительных систем, систем водоснабжения и  

газоснабжения  

2.2. Результаты проверки оформлять актами готовности к 

отопительному периоду, которые составлять 

не позднее одного дня с даты завершения проверки. 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой . 



   

 
    

 


